Montevideo, 24/05/2021 

Yo, Carolina Noemi Fabra Ubalde, cedula de identidad número 5.168.773-2 dejo de 

pertenecer a la empresa VITRALAR S.A. y recibo conforme la cantidad de $18.734 

(pesos uruguayos dieciocho mil setecientos treinta y cuatro) correspondientes a mi 

liquidación por egreso, no teniendo mas nada que reclamar por ningún concepto de 

sueldo, aguinaldo, horas extras, licencia, licencia no gozada, salario vacacional, 

comisiones, incentivos ,viáticos ,presentimos, despido, común, especial y/o abusivo, ni